
СКМ-ЗП-РУ-08/03 
 

Врз основа на член 5 од Одлуката за конституирање на Групацијата за против 
пожарна заштита  како посебна форма на организирање и работење во рамки на 
Стопанската комора на Македонија, Групацијата за против пожарна заштита, на 

седницата одржана на 28.09.2015 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за избор на претседател, заменик претседател  

и на членови на Управниот одбор 
 

Член 1 

За претседател на Групацијата за против пожарна заштита се избира:  

- Милан Клопчевски од фирмата Огнопревент инжињеринг од Скопје 

За заменик претседател на Групацијата за против пожарна заштита се избира:  

- Часлав Јовановиќ од фирмата Превентива од Куманово 
 

 
Член 2 

Групацијата за против пожарна заштита донесе Одлука Управниот одбор да 
изнесува 5 члена 

 За членови на Управниот одбор на Групацијата за против пожарна заштита, се 

избираат: 
 

1. Милан Клопчевски од Огнопревент инжињеринг од Скопје 
2. Часлав Јовановиќ од Превентива од Куманово 
3. Зоран Милков од Мист пасторка од Кавадарци 
4. Ефрем Гиевски од Пастор трејд од Скопје 
5. Јосиф Ристовски од Јоско компани од Гевгелија 

Член 3 
  

Претседателот на Групацијата за против пожарна заштита е и претседател на 

Управниот одбор на Групацијата за против пожарна заштита. 

Заменик-претседателот на Групацијата за против пожарна заштита е и заменик 

претседател на Управниот одбор на Групацијата за против пожарна заштита 

 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

 Бр. 17-2563/3 
28.09 2015 год. 
С к о п ј е   

  
             Претседател, 
                            Милан Клопчевски с.р.  

 


